САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Пятьдесят первое  заседание,  пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабря 2017г.                                                                                    №335

пос. Сатинка

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества

Сампурского района Тамбовской области на 2018 год

 На основании ходатайства администрации района от 18.12.2017№ 9-01-

07/6316 и заключения постоянной комиссии по бюджету, экономике и

агропромышленному комплексу, Сампурский районный Совет народных

депутатов решил:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества

Сампурского района Тамбовской области на 2018 год согласно перечня

(прилагается).

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                        А.Е.Горбунов

 2

Приложение к решению

районного Совета народных

депутатов

от 21.12.2017г. №335

Перечень

муниципального имущества включенного в план приватизации на 2018 год

Наименование

объекта

Адрес объекта

приватизации

Характеристика объекта Способ

приватизации

Сроки

приватизации

67/100 доли

здания с подвалом

пос. Сатинка,
ул. Советская, 37

Общая долевая

собственность, 67/100

доли здания: площадь

2046,1 м
2
, год постройки

– 1989; 67/100 доли

земельного участка

площадью 2022 м
2
 с

кадастровым номером

68:17:0601010:26

Аукцион Октябрь 2018

 3